HURDLES.	HORSESHOES.	HORSESHOE-NAILS.	PLOUGH-SHOES.	PLOUGH-SHARES.
	per 100.	per 100.	per 1000.	per dozen.	per dozen.
	s. d.	s. d.	d.	s. d.	s. d.
1366	20 10	7 6	33 $\frac{1}{4}$	5 9	22 8
1367	16 8	8 4	35	7 4	..
1368	17 8	9 2	35	6 6	12 0
1369	17 8	8 4	35	..	20 10
1370	23 9	8 4	30	4 5 $\frac{3}{4}$	18 2
1371	16 8	8 10 $\frac{1}{4}$	30	7 0	15 9
1372	19 5	5 4	17 0
1373	16 8	5 0	16 2
1374	21 0	9 11 $\frac{3}{4}$	40	6 0	24 0
1375	20 10	10 5	40	7 0	19 4
1376	22 11	6 6	24 11
1377	20 10	10 5	..	4 9	18 0
1378	20 10	5 0	..
1379	19 4	6 0	16 0
1380	21 9	8 4	35	5 0	19 6
1381	16 8	20 0
1382	18 1	4 6	20 0
1383	18 9	5 0	20 0
1384	6 0	20 0
1385	20 2	6 0	..
1386	18 0	4 8	20 0
1387	25 0	4 0	19 6
1388	19 9	5 0	18 0
1389	15 7	8 4	..	3 11	15 11
1390	16 8	..	30	..	21 0
1391	18 0	4 0	17 0
1392	17 1

	HURDLES.	HORSESHOES.	HORSESHOE- NAILS.	PLOUGH- SHOES.	PLOUGH- SHARES.
	per 100.	per 100.	per 1000.	per dozen.	per dozen.
	s. d.	s. d.	d.	s. d.	s. d.
1393	21 6	4 0	15 0
1394	16 3	4 0	18 0
1395	14 7	4 3	..
1396	19 10	12 6	..	4 0	14 6
1397	20 10
1398	15 3	14 7	..	4 0	..
1399	18 9	14 6
1400	14 7	15 0

TABLE II.

DECENNIAL AVERAGES. HURDLES, ETC.

	HURDLES.	HORSESHOES.	HORSESHOE- NAILS.	PLOUGH- SHOES.	PLOUGH- SHARES.
	per 100.	per 100.	per 1000.	per dozen.	per dozen.
	<i>s. d.</i>	<i>s. d.</i>	<i>d.</i>	<i>s. d.</i>	<i>s. d.</i>
1261—1270	6 0	5 1 $\frac{1}{4}$	17 $\frac{1}{2}$..	7 3 $\frac{1}{2}$
1271—1280	7 11	4 6 $\frac{3}{4}$	14	3 3 $\frac{1}{2}$	8 0 $\frac{3}{4}$
1281—1290	8 0	3 4 $\frac{1}{2}$	13 $\frac{3}{4}$	2 8 $\frac{1}{2}$	8 9 $\frac{1}{2}$
1291—1300	9 3	3 10 $\frac{3}{4}$	13 $\frac{1}{2}$	2 2 $\frac{1}{2}$	9 9
1301—1310	8 10	4 2 $\frac{1}{4}$	14 $\frac{3}{4}$	2 3 $\frac{3}{4}$	9 3
1311—1320	11 2	4 8	17	3 2	10 8
1321—1330	10 6	4 7 $\frac{1}{4}$	16	2 10 $\frac{1}{2}$	10 8 $\frac{1}{4}$
1331—1340	10 2	4 5	15 $\frac{1}{4}$	2 10 $\frac{1}{2}$	11 1 $\frac{1}{2}$
1341—1350	10 0	5 5 $\frac{1}{2}$	16 $\frac{1}{2}$	3 0 $\frac{1}{4}$	12 4 $\frac{1}{2}$
1351—1360	15 8	9 0 $\frac{1}{2}$	33 $\frac{1}{2}$	6 3 $\frac{3}{4}$	20 4 $\frac{3}{4}$
1361—1370	19 11	8 4 $\frac{1}{4}$	34 $\frac{1}{2}$	6 4 $\frac{3}{4}$	18 2 $\frac{3}{4}$
1371—1380	20 0	9 7 $\frac{1}{4}$	36 $\frac{1}{4}$	5 9	17 0 $\frac{3}{4}$
1381—1390	17 7	8 4	30	4 10 $\frac{1}{2}$	19 4 $\frac{1}{2}$
1391—1400	17 8	13 6 $\frac{1}{2}$..	4 0 $\frac{1}{2}$	15 8
Average :—					
1261—1350	9 1	4 5 $\frac{3}{4}$	15 $\frac{1}{4}$	2 9 $\frac{3}{4}$	9 9
1351—1400	18 2	9 9 $\frac{1}{4}$	33 $\frac{1}{4}$	5 5 $\frac{3}{4}$	18 1 $\frac{3}{4}$

TABLE III.